[bookmark: _GoBack]2024年大兴区农业机械报废更新补贴情况公示
根据北京市农业农村局、北京市财政局《关于印发<北京市农业机械报废更新补贴实施方案>的通知》（京政农发〔2024〕50号）和大兴区农业农村局、大兴区财政局、大兴区农业服务中心《关于印发<北京市大兴区农业机械报废更新补贴实施方案>的通知》（京兴政农发〔2024〕38号）要求，对符合报废条件的老旧农机进行补贴。
现将2024年大兴区农业机械报废更新补贴情况进行公示，公示期为5个工作日。
公示时间：2025年1月7日——2025年1月13日
监督电话：大兴区农业农村局农综科010-81298539或大兴区农业服务中心产业科010-81298705

2024年大兴区农业机械报废更新补贴情况公示表
	序号
	乡镇
	姓名
	机型
	类别
	回收企业名称
	机具型号
	数量
	中央补贴额(元)

	1
	魏善庄镇
	北京市大兴区魏善庄镇半壁店农机站
	拖拉机
	20（含）—50马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	WZ300X拖拉机
	1
	3850

	2
	魏善庄镇
	北京市大兴区魏善庄镇半壁店农机站
	拖拉机
	20（含）—50马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	TS400型拖拉机
	1
	3850

	3
	长子营镇
	张福兴
	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量1-3kg/s(含)
	北京市汽车解体厂有限公司
	4LZ-3
	1
	5500

	4
	礼贤镇
	孙朝祥
	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量1-3kg/s(含)
	北京市汽车解体厂有限公司
	4LZ-3
	1
	5500

	5
	庞各庄镇
	李志山
	拖拉机
	20马力以下
	北京市汽车解体厂有限公司
	桂花牌GN91
	1
	1500

	6
	庞各庄镇
	李鑫
	拖拉机
	20（含）—50马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	鲁中400型拖拉机
	1
	3850

	7
	庞各庄镇
	李鑫
	拖拉机
	20（含）—50马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	黄海金马250B型拖拉机
	1
	3850

	8
	采育镇
	北京京采盛芳农业专业合作社
	机动喷雾（粉）机（不含背负式电动喷雾器）
	50（含）-100 马力自走式四轮转向喷杆喷雾机
	北京市汽车解体厂有限公司
	3WPZ-700
	1
	5190

	9
	采育镇
	北京京采盛芳农业专业合作社
	机动喷雾（粉）机（不含背负式电动喷雾器）
	药箱容积≥350L,喷幅半径≥6m,牵引式风送喷雾机
	北京市汽车解体厂有限公司
	3WG-1200A
	1
	486

	10
	魏善庄镇
	贾书成
	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量1-3kg/s(含)
	北京市汽车解体厂有限公司
	福田谷神4LZ-2
	1
	5500

	11
	礼贤镇
	程连雨
	拖拉机
	80—100马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	黄海金马820型拖拉机
	1
	10840

	12
	礼贤镇
	程连雨
	拖拉机
	20（含）—50马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	28马力拖拉机
	1
	3850

	13
	庞各庄镇
	陈景深
	拖拉机
	20（含）—50马力（含）
	北京市汽车解体厂有限公司
	奔野280
	1
	3850